

چگونه برای این تغییر آماده شویم؟

شما سه راه دارید:

1 تلویزیون خود را به یک جعبه تبدیل دیجیتال به

آنالوگ وصل نمائید. جعبه های تبدیل دیجیتال به آنالوگ را می توانید از مغازه ها به قیمت 40 تا 70 دلار خریداری نمائید. دولت آمریکا برای کمک به خانواده ها دو کوپن 40 دلاری برای هر خانوار ارائه می دهد. (لطفاً توجه داشته باشید که این کوپن ها 90 روز پس از تاریخ پست باطل می شوند. برای اطلاعات بیشتر در مورد دریافت کوپن به سایت: www.DTV2009.gov مراجعه نمائید یا با شماره تلفن های 1-888-388-2009 (صوتی) یا 1-877-530-2634 (تصویری) تماس حاصل نمائید. اگر آنتنی که دارید کانالهای 2 تا 51 را با کیفیت خوب دریافت می کند، به آنتن جدید احتیاج نخواهید داشت.

یا

2 تلویزیون دیجیتال (تلویزیون با تیونر دیجیتال)

خریداری نمائید. برای دریافت برنامه های دیجیتال شما به تلویزیون HDTV احتیاج ندارید. شما فقط به تلویزیون دیجیتال (یا تلویزیون آنالوگی که به جعبه تبدیل دیجیتال به آنالوگ وصل شده باشد) احتیاج دارید. اگر آنتنی که دارید کانالهای 2 تا 51 را با کیفیت خوب دریافت می کند، به آنتن جدید احتیاج نخواهید داشت.

یا

3 مشترک سرویس تلویزیون کابلی یا ماهواره ای

شوید. اگر شما برنامه های تلویزیونی محلی را با حق اشتراک دریافت می کنید برای انتقال به تلویزیون دیجیتال آماده هستید. شرکت های تلویزیون کابلی یا ماهواره ای موظف نیستند که برنامه های خود را به صورت دیجیتال پخش کنند. هر چند اگر شما تلویزیون آنالوگی دارید که برنامه های تلویزیونی محلی را با حق اشتراک دریافت نمی کند برای مشاهده برنامه های تلویزیونی دیجیتال، شما به جعبه تبدیل دیجیتال به آنالوگ احتیاج دارید.

برای اطلاعات بیشتر:



انتقال به تلویزیون دیجیتال چیست؟

در حال حاضر، بیشتر شبکه های تلویزیونی رایگان برنامه های خود را به دو صورت آنالوگ و دیجیتال پخش می کنند. بعد از 17 فوریه 2009، تمام شبکه های تلویزیونی بجز شبکه های محلی ضعیف برنامه های خود را فقط به صورت دیجیتال پخش خواهند کرد. انتقال به تلویزیون دیجیتال کسانی را که برنامه های تلویزیونی خود را از طریق آنتن هوایی (روی پشت بام یا با آنتن دایبل) دریافت می کنند، تحت تاثیر قرار خواهد داد. اگر شما برنامه های تلویزیونی خود را از طریق آنتن هوایی و با تلویزیون آنالوگ دریافت می کنید باید قبل از 17 فوریه 2009 برای این تغییر آماده شوید.

چرا شبکه های تلویزیونی برنامه های خود را به صورت دیجیتال پخش خواهند کرد؟

طبق قانون فدرال شبکه های تلویزیونی موظفند که برنامه های خود را به صورت دیجیتال پخش کنند تا باند فرکانسی را برای مخابرات پلیس، آتش نشانی و گروه های امداد آزاد بگذارند و شبکه های تلویزیونی بتوانند برنامه های متنوع تری را با کیفیت تصویری و صوتی بهتر ارائه بدهند و امکانات سرویسهای بی سیم پیشرفته را برای مشتریان فراهم نمایند.

انتقال به تلویزیون دیجیتال



با تلویزیون آنالوگ خود چه می‌توانید بکنید؟



من چگونه می‌توانم عمر مفید تلویزیون آنالوگ خود را افزایش دهم؟

اگر تلویزیون شما آنالوگ می‌باشد و برنامه‌های تلویزیونی را از طریق آنتن هوایی و به صورت رایگان دریافت می‌کنید، آژانس حفاظت از محیط زیست آمریکا (EPA) شما را تشویق می‌کند که با اتصال تلویزیون خود به جعبه تبدیل دیجیتال به آنالوگ یا با مشترک شدن در سرویس تلویزیون کابلی یا ماهواره ای عمر مفید تلویزیون خود را افزایش دهید.

هنگام خرید جعبه تبدیل دیجیتال به آنالوگ، جعبه ای دارای علامت Energy Star است را انتخاب کنید. جعبه هایی که دارای خصوصیت Energy Star هستند نسبت به جعبه های تبدیل معمولی انرژی کمتری را مصرف می‌کنند. اگر تمام جعبه های تبدیل دیجیتال به آنالوگی که در آمریکا به فروش می‌رفتند دارای خصوصیت Energy Star بودند، در طول یکسال 823 کیلو وات ساعت در مصرف انرژی صرفه جویی می‌شد. لیست مدل‌های جعبه تبدیل‌های دارای خصوصیت Energy Star را می‌توانید در سایت زیر بیابید: (گزینه جعبه تبدیل‌های دیجیتال به آنالوگ را انتخاب کنید).

www.energystar.gov/products



اگر تلویزیون قدیمی خود را دیگر نمی‌خواهم، چه کار باید انجام دهم؟



آن را بازیافت کنید! اگر شما تصمیم گرفته اید که تلویزیون جدیدی خریداری کنید و دیگر تلویزیون آنالوگ قدیمی خود را نمی‌خواهید، به دنبال راه‌هایی برای بازیافت آن باشید. بازیافت تلویزیون مواد ارزشمندی را از بردها، سیم‌های فلزی، شیشه‌های سربی و پلاستیک دوباره بدست می‌آورد. برای کسب اطلاع بیشتر در مورد وجود برنامه‌های بازیافت تلویزیون و بقیه وسایل الکترونیکی با اداره محلی جمع‌آوری و بازیافت زباله‌های خطرناک خانگی منطقه خود تماس حاصل نمایید. شما همچنین می‌توانید به سایت‌های زیر مراجعه نمایید تا از برنامه‌های بازیافت در نزدیکی خود با خبر شوید:

معرفی امکانات و مکان‌های بازیافت قطعات الکترونیکی به معنای پشتیبانی آژانس حفاظت از محیط زیست (EPA) از این امکانات نمی‌باشد.

Earth 911 www.earth911.com/electronics ماشین جستجوی Earth 911 که بر اساس کدپستی شما می‌باشد این امکان را برای شما فراهم می‌آورد تا راه‌ها و امکانات بازیافت را برای مواد مختلف در محله خود بیابید.

اتحادیه ملی بازیافت www.nrc-recycle.org/localresources.aspx این صفحه دارای لینک‌هایی به امکانات بازیافت ایالتی می‌باشد. بیشتر مناطق روزهای خاصی را برای بازیافت و جمع‌آوری مواد بازیافت‌شونده اختصاص داده‌اند که در سایتشان مشخص شده است.

قطعات الکترونیکی سبز من www.mygreenelectronics.org در این سایت انجمن مصرف‌کنندگان الکترونیکی، می‌توانید اطلاعات بیشتری درباره خرید قطعات الکترونیکی سبزکسب کرده و درباره راه‌های بازیافت تحقیق نمایید.

اهدای وسایل الکترونیکی سالم به سازمان‌های خیریه راه خوبی است چون این روش باعث آسانی استفاده مجدد و افزایش عمر مفید این وسایل می‌شود. هر چند با انتقال به پخش دیجیتال، بیشتر سازمان‌های خیریه تلویزیون‌های آنالوگ را ممکن است دیگر قبول نکنند. لطفاً قبل از اهدای تلویزیون آنالوگ خود با سازمان مورد نظر تماس بگیرید.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت سمت راست مراجعه کنید www.epa.gov/ecycling/tv-convert.htm

